

INFORME - VALORACION NR 1300295019 06/03/2025
 IMPORTE FIJO M.O. 40,00

TOTAL M.O. CHAPA/MECÁNICA 145,60

SUBTOTAL 4.986,63

DESCUENTOS

MATERIALES CHAPA 15,00 % -726,16

TOTAL DTO. MATERIALES -726,16

TOTAL DESCUENTOS -726,16

SUMA TOTAL SIN IVA Euros 4.260,47

SUMA TOTAL 21 % IVA Euros 894,70

SUMA TOTAL CON IVA Euros 5.155,17

SUMA TOTAL 5.155,17

DESDE 12/2022 AIRE ACONDICIONADO RETROVIS.ELEC./TERM.
 ELEVEL.AUTO UP DOW CERR.Y ARRANQ.SIN LL ALTAVOZ MONTANTE-
 SOP.PORTAEQUIP.TR. RADIO PANTALLA 7" SISTEMA BLUETOOTH
 SIST.RECONOCIM.VOZ FAROS ANTINEBLA PILOTOS LATERALES
 LUCES DIURNAS LED PILOTO ANTINEBLA TR SENSOR LUZ
 MANILLAS PINTADAS 1197CC 79/84CV CAMBIO 5 VELOCIDADE
 VOLANTE REGUL.ALTU REFRIG.ALTERNATIVA CONTROL DE VELOCIDA
 NEUMAT.195/55 R16..H LLANTAS ALEAC.6JX16 STOP & GO
 PAS.FREN.TIPO EUROPAAIRBAG LAT.DE CABEZ AIRBAGS LAT.
 GALERIAS TECHO PRODUCCION COREA VERSION PARA EUROP
 PAQUETE MODELO 2023 BICAPA SOLIDO

PIEZAS SUSTITUIDAS

FECHA TARIFA 01/02/2025

DESCRIPCIÓN	REFERENCIA	CANT.	DTO	PRECIO
CAJA CAMBIOS COMPLET	* 4300002FLO	1,00	15	3.716,91 *
VOLANTE MOTOR	* 2320008201	1,00	15	407,87 *
COLLARIN EMBRAGUE	* 4142102AA5	1,00	15	327,67 *
ACEITE CAJA CAMBIOS	SN	1,60	15	24,00 *
COVER ASSY-CLUTCH	4130002751	1,00	15	194,24 *
DISC ASSY-CLUTCH	4110002751	1,00	15	170,34 *
TOTAL PIEZAS				4.841,03

M.O. CHAPA/MECÁNICA 10 UT = 1 HORA PRECIO = 24,00 Euros/HORA

DESGLOSE MANO DE OBRA	UT	IMPORTE TRABAJO
VEHICULO DL.+TR.: VERIFICAR	7	16,80
PROTEC.INF.MOTOR: DES-MONTAR	2	4,80
CAJA DE CAMBIOS SOLTAR/MONTAR DEL MOTOR	4	9,60
RECUBRIM.MOTOR SUP.: DES-MONTAR	2	4,80
SOP.MOTOR TRA.: DES-MONTAR	4	9,60
CAJA DE CAMBIOS: DES-/MONTAR	17	40,80
EMBRAGUE: DES-/MONTAR	1	2,40
SOP.CONJUNTOS MECANICOS: DES-MONTAR	7	16,80
MEMORIA ERR.TRAS REPLEER		40,00 *
TOTAL M.O. CH/MEC.	44,00 UT	145,60

RESUMEN FINAL

	Euros	Euros
REPUESTOS	4.841,03	
TOTAL MATERIALES		4.841,03

M.O. CHAPA/MECÁNICA

TIEMPO BASE
 CARROCERIA

MECÁNICA

44 UT X24,00 Euros/H

IMPORTE 105,60